[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.05.2019
	№ 523

	с. Александровское

	Об утверждении среднерыночной стоимости  одного квадратного метра жилья в Александровском районе

В соответствии с Законом Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа», в целях расчёта и предоставления бюджетам поселений субвенций на осуществление государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра  общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения на территории Александровского района на 2019 год в размере 28 000 рублей.
2.Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Александровского района В.П. Мумбера.

	И.о. Главы Александровского района

	В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
25398

Рассылка: опека – 2 экз., отдел экономики – 1 экз.